
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 106RS/940RG  del 03-12-2020

OGGETTO

Attività di accertamento e riscossione entrate comunali. Determinazioni

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 08-12-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Premesso che:

con Deliberazione della Giunta Comunale n° 11 del 09.01.2014 avente ad oggetto

"Affidamento del servizio di supporto all'accertamento dell'evasione sui tributi locali, alla
riscossione coattiva delle proprie entrate tributarie e patrimoniali ed alla individuazione
dell'evasione erariale” sono stati individuati i  principi di base per l'affidamento e la delega
al responsabile tributi per la predisposizione degli atti di gara".

con propria Determina n.  24  del  16/05/2014   è stato approvato il bando di gara ed il

relativo disciplinare di gara , mediante procedura aperta, relativo all'affidamento del servizio
di supporto all'accertamento dell'evasione sui tributi locali (in particolare per i Tributi
ICI/IMU /TASI), alla riscossione coattiva delle proprie entrate tributarie e patrimoniali ed
alla individuazione dell'evasione erariale per un importo presuntivo complessivo di €.
171.622,00= oltre iva;

che con Determina del Responsabile del VI Settore n. 71 del 20/11/2014 si è proceduto

all’approvazione dei verbali della gara in  premessa e si è contestualmente proceduto
all’aggiudicazione definitiva della stessa alla ditta ATI Gamma Tributi srl -ENGINEERING
TRIBUTI SPA;

Visto che in data   29/01/2015   al Rep. N. 1   è stato sottoscritto apposito contratto   tra il
Responsabile del V settore ed il Legale Rappresentante della ditta ATI Gamma Tributi srl -
ENGINEERING TRIBUTI SPA;

Richiamata la determinazione n. 7 del 29.01.2018 sono stati concessi ulteriori 24 mesi come
previsto dall’art. 2. (durata dell'affidamento)  del capitolato d’oneri nonché dall’art. 2 del contratto
stipulato tra le parti al Rep. n. 1/2015 del 29.01.2015 per l’affidamento dei servizi come innanzi
esplicitati e disciplinati dal predetto capitolato d’oneri e contratto

Richiamata, altresì, la Determinazione n. 5 del 27.01.2020;

Preso atto, altresì, che le attività di accertamento stanno generando maggiori entrate e che pertanto
risulta necessario impegnare ulteriori somme in esito alle stesse;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 3/20

DETERMINA

Di impegnare sul Cap 186/2 Codice di Bilancio 01.04-1.10.99.99.999 - esercizio 2020 la

somma di Euro 19.234,50



Di impegnare sul cap. 186/3 Codice di Bilancio 01.04-1.10.99.99.999 esercizio 2020 la

somma di Euro 13.766,25

Di dare atto che con successiva determinazione si provvederà a liquidare gli importi

richiesti, effettuate le dovute verifiche ;

Demandare all'Ufficio ragioneria gli adempimenti previsti dalla vigente normativa



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 13-01-2021 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 13-01-2021 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


